
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

SKYRIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-105 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 13 straipsnio 9 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 66-2130; 

2002, Nr. 45-1708; 2010, Nr. 81-4230) 12 straipsniu, 23 straipsnio 1 dalimi, 24 straipsnio 1 ir 2 

dalimis, 25 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 26 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 42 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 1 priedu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

birželio 17 d. nutarimu Nr. 910 (Žin., 2002, Nr. 60-2471) patvirtintomis Tarnybos Lietuvos 

valstybei stažo skaičiavimo taisyklėmis ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės mero 

teikimą bei Balsų skaičiavimo komisijos 2012 m. balandžio 27 d. protokolą Nr. 3, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

skirti nuo 2012 m. balandžio 30 d. Virginijų Grigonį į Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus (A lygis, 17 kategorija) pareigas savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui 

politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

 

 

 


